[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

皆野町生ごみ処理機器設置費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　皆野町長　　　　様

住所　皆野町大字　　番地
申請者　氏名　　　　　　　　印
電話

　皆野町生ごみ処理機器設置費補助金について、関係書類を添えて申請します。

記

　1　申請額　　金　　　　　　　　　　円

　2　設置場所　　皆野町大字　　　　番地

　3　設置年月日　　　　　　年　　月　　日

　4　処理機器の種類等
	種類
	名称
	1基当りの購入単価
	購入基数

	コンポスト式

	円
	基

	電気式

	円
	基

5　添付書類
　(1)　処理機器の規格、寸法図
　(2)　領収書の写し